MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. ACERRA (NA) www.ultracross.it - Timing -

.7A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:09:03

Acerra 1,320 Km.

25/11/2012 12:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:36.574 12:17:02.495
(6) COLUCCI MICHELE 6 1:36.579 +0.005 12:18:39.074 (25) ROSSIGNUOLO MASSIMO
1 12:10:25.548 7 1:36.823 +0.249 12:20:15.897 1 12:10:33.502
2 1:34.172 12:11:59.720 8 1:37.574 +1.000 12:21:53.471 2 1:40.048 12:12:13.550
3 1:34.659 +0.487 12:13:34.379 9 1:37.805 +1.231 12:23:31.276 3 1:40.107 +0.059 12:13:53.657
4 1:35.198 +1.026 12:15:09.577 10 1:38.228 +1.654 12:25:09.504 4 1:40.935 +0.887 12:15:34.592
5 1:36.528 +2.356 12:16:46.105 5 1:40.752 +0.704 12:17:15.344
6 1:35.743 +1.571 12:18:21.848 (747) CAPOCOTTA PASQUALE 6 1:41.680 +1.632 12:18:57.024
7 1:36.653 +2.481 12:19:58.501 1 12:10:35.224 7 1:41.793 +1.745 12:20:38.817
8 1:37.695 +3.523 12:21:36.196 2 1:38.864 +2.584 12:12:14.088 8 1:41.540 +1.492 12:22:20.357
9 1:35.802 +1.630 12:23:11.998 3 1:36.280 12:13:50.368 9 1:42.447 +2.399 12:24:02.804
10 1:35.950 +1.778 12:24:47.948 4 1:36.901 +0.621 12:15:27.269 10 1:42.208 +2.160 12:25:45.012
5 1:37.144 +0.864 12:17:04.413
(232) ESPOSITO MARIO LUIGI 6 1:37.593 +1.313 12:18:42.006 (430) RACCIO ANTONIO
1 12:10:28.609 7 1:39.277 +2.997 12:20:21.283 1 12:10:38.267
2 1:35.546 +1.205 12:12:04.155 8 1:38.365 +2.085 12:21:59.648 2 1:40.630 +0.818 12:12:18.897
3 1:34.341 12:13:38.496 9 1:38.775 +2.495 12:23:38.423 3 1:42.080 +2.268 12:14:00.977
4 1:35.639 +1.298 12:15:14.135 10 1:41.199 +4.919 12:25:19.622 4 1:40.742 +0.930 12:15:41.719
5 1:35.729 +1.388 12:16:49.864 5 1:39.812 12:17:21.531
6 1:34.504 +0.163 12:18:24.368 (311) PICARIELLO ANDREA 6 1:41.750 +1.938 12:19:03.281
7 1:36.150 +1.809 12:20:00.518 1 12:10:34.539 7 1:40.592 +0.780 12:20:43.873
8 1:36.193 +1.852 12:21:36.711 2 1:40.260 +3.155 12:12:14.799 8 1:40.951 +1.139 12:22:24.824
9 1:36.173 +1.832 12:23:12.884 3 1:37.105 12:13:51.904 9 1:40.377 +0.565 12:24:05.201
10 1:36.878 +2.537 12:24:49.762 4 1:38.895 +1.790 12:15:30.799 10 1:43.032 +3.220 12:25:48.233
5 1:38.456 +1.351 12:17:09.255
(501) SEBASTIANO ANTONIO 6 1:38.304 +1.199 12:18:47.559 (5) COTUGNO CARMINE
1 12:10:26.017 7 1:38.470 +1.365 12:20:26.029 1 12:10:37.145
2 1:34.508 +0.296 12:12:00.525 8 1:37.771 +0.666 12:22:03.800 2 1:39.601 12:12:16.746
3 1:34.212 12:13:34.737 9 1:38.675 +1.570 12:23:42.475 3 1:40.009 +0.408 12:13:56.755
4 1:34.260 +0.048 12:15:08.997 10 1:40.313 +3.208 12:25:22.788 4 1:40.332 +0.731 12:15:37.087
5 1:36.121 +1.909 12:16:45.118 5 1:39.627 +0.026 12:17:16.714
6 1:35.635 +1.423 12:18:20.753 (13) DI GUIDA STEFANO 6 1:40.821 +1.220 12:18:57.535
7 1:37.158 +2.946 12:19:57.911 1 12:10:35.517 7 1:41.749 +2.148 12:20:39.284
8 1:37.753 +3.541 12:21:35.664 2 1:39.740 +1.953 12:12:15.257 8 1:42.603 +3.002 12:22:21.887
9 1:38.347 +4.135 12:23:14.011 3 1:38.843 +1.056 12:13:54.100 9 1:42.853 +3.252 12:24:04.740
10 1:37.933 +3.721 12:24:51.944 4 1:38.598 +0.811 12:15:32.698 10 1:46.782 +7.181 12:25:51.522
5 1:38.453 +0.666 12:17:11.151
(15) TUFO VALERIO 6 1:37.787 12:18:48.938 (27) SCIUSCO FRANCESCO
1 12:10:30.772 7 1:38.718 +0.931 12:20:27.656 1 12:10:31.481
2 1:35.572 +0.118 12:12:06.344 8 1:39.381 +1.594 12:22:07.037 2 1:38.214 12:12:09.695
3 1:36.284 +0.830 12:13:42.628 9 1:38.874 +1.087 12:23:45.911 3 1:40.411 +2.197 12:13:50.106
4 1:35.704 +0.250 12:15:18.332 10 1:38.547 +0.760 12:25:24.458 4 1:40.436 +2.222 12:15:30.542
5 1:35.534 +0.080 12:16:53.866 5 1:43.629 +5.415 12:17:14.171
6 1:35.454 12:18:29.320 (521) TRINCHILLO GIUSEPPE 6 1:42.283 +4.069 12:18:56.454
7 1:35.897 +0.443 12:20:05.217 1 12:10:31.817 7 1:46.159 +7.945 12:20:42.613
8 1:35.544 +0.090 12:21:40.761 2 1:38.330 +0.750 12:12:10.147 8 1:46.456 +8.242 12:22:29.069
9 1:35.710 +0.256 12:23:16.471 3 1:37.628 +0.048 12:13:47.775 9 1:42.021 +3.807 12:24:11.090
10 1:44.967 +9.513 12:25:01.438 4 1:37.580 12:15:25.355 10 1:42.987 +4.773 12:25:54.077
5 1:41.022 +3.442 12:17:06.377
(7) BALESTRA FRANCESCO 6 1:39.988 +2.408 12:18:46.365 (77) CERONE FRANCESCO
1 12:10:26.963 7 1:40.061 +2.481 12:20:26.426 1 12:10:38.751
2 1:34.851 12:12:01.814 8 1:39.480 +1.900 12:22:05.906 2 1:39.155 +0.923 12:12:17.906
3 1:36.141 +1.290 12:13:37.955 9 1:39.437 +1.857 12:23:45.343 3 1:38.232 12:13:56.138
4 1:35.734 +0.883 12:15:13.689 10 1:40.658 +3.078 12:25:26.001 4 1:43.791 +5.559 12:15:39.929
5 1:37.355 +2.504 12:16:51.044 5 1:40.756 +2.524 12:17:20.685
6 1:36.908 +2.057 12:18:27.952 (51) BOCCIA LUIGI 6 1:41.584 +3.352 12:19:02.269
7 1:37.133 +2.282 12:20:05.085 1 12:10:37.311 7 1:59.723 +21.491 12:21:01.992
8 1:40.046 +5.195 12:21:45.131 2 1:39.655 +1.154 12:12:16.966 8 1:46.063 +7.831 12:22:48.055
9 1:38.957 +4.106 12:23:24.088 3 1:38.501 12:13:55.467 9 1:45.230 +6.998 12:24:33.285
10 1:39.277 +4.426 12:25:03.365 4 1:39.432 +0.931 12:15:34.899 10 1:45.381 +7.149 12:26:18.666
5 1:39.164 +0.663 12:17:14.063
(86) NATALE FABRIZIO 6 1:38.639 +0.138 12:18:52.702 (81) MARRUSO LUIGI
1 12:10:33.849 7 1:40.121 +1.620 12:20:32.823 1 12:10:42.256
2 1:36.999 +0.425 12:12:10.848 8 1:40.423 +1.922 12:22:13.246 2 1:42.529 +0.506 12:12:24.785
3 1:37.841 +1.267 12:13:48.689 9 1:40.089 +1.588 12:23:53.335 3 1:42.023 12:14:06.808
4 1:37.232 +0.658 12:15:25.921 10 1:41.932 +3.431 12:25:35.267 4 1:43.489 +1.466 12:15:50.297
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:09:03

Acerra 1,320 Km.

|
25/11/2012 12:10
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:44.217 +2.194 12:17:34.514
6 1:47.581 +5.558 12:19:22.095
7 1:48.833 +6.810 12:21:10.928
8 1:44.496 +2.473 12:22:55.424
9 1:47.570 +5.547 12:24:42.994
10 1:52.273 +10.250 12:26:35.267
(80) DI MURRO LUIGI
1 12:10:45.632
2 1:47.788 +1.940 12:12:33.420
3 1:47.533 +1.685 12:14:20.953
4 1:46.197 +0.349 12:16:07.150
5 1:47.798 +1.950 12:17:54.948
6 1:46.325 +0.477 12:19:41.273
7 1:45.848 12:21:27.121
8 1:52.008 +6.160 12:23:19.129
9 1:48.058 +2.210 12:25:07.187
(75) PALLADINO NICOLA
1 12:10:36.232
2 1:43.787 +1.082 12:12:20.019
3 1:42.705 12:14:02.724
4 1:45.482 +2.777 12:15:48.206
5 1:49.978 +7.273 12:17:38.184
6 1:49.056 +6.351 12:19:27.240
7 1:51.276 +8.571 12:21:18.516
8 1:51.747 +9.042 12:23:10.263
9 1:59.136 +16.431 12:25:09.399
(698) SENATORE PIERPAOLO ARTURO
1 12:10:44.297
2 1:48.276 +2.659 12:12:32.573
3 1:45.617 12:14:18.190
4 1:59.430 +13.813 12:16:17.620
5 1:49.052 +3.435 12:18:06.672
6 1:48.761 +3.144 12:19:55.433
7 1:47.514 +1.897 12:21:42.947
8 1:47.582 +1.965 12:23:30.529
9 1:49.348 +3.731 12:25:19.877
(22) POPPITI MARIO
1 12:10:38.772
2 1:43.228 +0.254 12:12:22.000
3 1:42.974 12:14:04.974
4 1:44.797 +1.823 12:15:49.771
5 1:47.169 +4.195 12:17:36.940
6 1:53.091 +10.117 12:19:30.031
7 1:50.878 +7.904 12:21:20.909
8 1:59.791 +16.817 12:23:20.700
9 2:05.397 +22.423 12:25:26.097
(4) FRANCO GIOVANNI
1 12:10:43.044
2 1:51.253 +8.625 12:12:34.297
3 1:42.628 12:14:16.925
4 1:59.093 +16.465 12:16:16.018
5 1:44.803 +2.175 12:18:00.821
6 1:51.975 +9.347 12:19:52.796
7 1:52.980 +10.352 12:21:45.776
8 1:49.366 +6.738 12:23:35.142
9 1:51.809 +9.181 12:25:26.951
(16) DI CHELLO FABIO
1 12:10:27.886

Giro Tempo del Giro

Diff

Ora Giro Tempo del Giro Diff
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